Ofício Vereador Nº 325/2018
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 19 de abril de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, comunicar Vossa Senhoria que a reunião marcada para o dia 03/05/2018, para tratar da manutenção nas escolas, foi reagendada para o dia 24/05/2018 (quinta-feira) às 09:00h no Plenário da Câmara Municipal de São Roque.

Justifico o presente em atendimento ao pedido do Diretor do Departamento de Educação, Sr. José Weber Freire Macedo, conforme documento incluso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
CARLA ROGÉRIA AGOSTINHO
MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2018 - 13:39 2047/2018
/vtc